
DODATOK Č. 1 K ZMLUVE O DIELO  

zo dňa 07.03.2023 
uzatvorený podľa § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení 

neskorších predpisov 
 
 

ZMLUVNÉ STRANY 
 

Objednávateľ: 
Obchodné meno: Obec Raslavice 
Sídlo: Hlavná 154/30, 086 41 Raslavice 
IČO: 00 322 521 
DIČ: 2020624606 
Štatutárny zástupca: Ing. Adrián Rychvalský, starosta 
Oprávnený jednať vo veciach zmluvných: Ing. Adrián Rychvalský, starosta 
Oprávnený jednať vo veciach technických: Ing. Adrián Rychvalský, starosta 

 Bankové spojenie: Prima banka Slovensko, a.s.  
IBAN: SK18 5600 0000 0036 1824 0026 
Tel.: 054 / 479 22 22 
E-mail: info@raslavice.sk 
Webová stránka: www.raslavice.sk 
(ďalej len „objednávateľ“) 

a 

Zhotoviteľ: 
Obchodné meno: MEFIX s.r.o. 
Sídlo: Cabov 62, 094 14 Cabov 
IČO: 47 326 565 
DIČ: 2023840599 
IČ pre DPH: SK2023840599 

Obchodná spoločnosť zapísaná v OR:  
Štatutárny zástupca: Ing. Matej Horváth, konateľ 
Osoby oprávnené rokovať vo veciach zmluvných: Ing. Matej Horváth 
Osoby oprávnené rokovať vo veciach technických: Ing. Matej Horváth 
Bankové spojenie: Slovenska sporiteľňa 
IBAN: SK69 0900 0000 0050 4566 4639  
SWIFT: GIBA 
Tel.: 0918536271 
Fax: 
E-mail: matejhorvath@mefix.sk 
Webová stránka: 
(ďalej len „zhotoviteľ“) 

 
uzatvárajú túto Zmluvu o dielo (ďalej len ako „Zmluva“) 

Zmluvné strany prehlasujú, že sú plne spôsobilé na právne úkony. 



PREAMBULA 

 
Zmluvné strany dňa 07.03.2023 uzatvorili Zmluvu o dielo uzatvorenú podľa ustanovení § 536 a násl. 
zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov (ďalej len „Obchodný 
zákonník“) (ďalej len „Zmluva o dielo“) za účelom realizácie diela „Kultúrny dom Raslavice, SO 101 
Modernizácia Domu kultúry v Raslaviciach“ (ďalej len „Dielo“).  
 

ČLÁNOK I 

Predmet dodatku 
 

1.1 Predmetom tohto dodatku je odstránenie zjavnej chyby v písaní, a to nekompletné číslo účtu 
uvedené v záhlaví Zmluvy o dielo v časti Zhotoviteľ a taktiež Článku IX bode 9.3 Zmluvy o dielo. 
 

1.2 Zmluvné strany sa dohodli, že nekompletné číslo bankového účtu v znení „SK 0900 0000 0050 
4566 4639“ sa nahrádza správnym tvarom „SK69 0900 0000 0050 4566 4639“ v záhlaví Zmluvy 
o dielo v časti Zhotoviteľ a taktiež Článku IX bode 9.3 Zmluvy o dielo. 

 
 

ČLÁNOK II 
Záverečné ustanovenia 

 
2.1 Zmluvné strany zhodne vyhlasujú, že si Dodatok pred jeho podpisom riadne prečítali, súhlasia 

s jeho obsahom, uzatvárajú ho na základe slobodnej, vážnej a zrozumiteľnej vôle, nie pod 
nátlakom, v tiesni ani za nápadne nevýhodných podmienok, čo potvrdzujú svojim podpisom. 

 
2.2  Ostatné ustanovenia Zmluvy o dielo, ktoré nie sú týmto Dodatkom dotknuté ostávajú nezmenené 

v pôvodnom znení. 
 

 2.3 Tento Dodatok sa vyhotovuje v 4 (štyroch) rovnopisoch, z ktorých 2 (dva) sú pre objednávateľa 
a 2 (dva) pre zhotoviteľa. Každé vyhotovenie má právnu silu originálu. 
 

 2.4 Tento Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu štatutárnymi zástupcami oboch Zmluvných 
strán a účinnosť deň po jeho zverejnení v súlade so zákonom. 
 

 

 
V  Raslaviciach dňa 24.03.2023 V  Cabove dňa 24.03.2023 

 
Za objednávateľa: Za zhotoviteľa: 

 
 

 
 
 

Ing. Adrián Rychvalský  Ing. Matej Horvath 

starosta obce Raslavice konateľ 
 

 
 
 
 
 


